蓬溪县卫生健康局

蓬溪县卫生健康局
关于 2019 年中医经典“诵读考用”活动

团体及个人奖项的通知

各乡镇（中心）卫生院：

蓬溪县卫生健康系统“2019 年中医经典‘诵读考用’竞

赛活动”，业已于 2019 年 11 月 22 日全面完成。根据笔试和

口试等成绩综合排位，确定出团体及个人奖项，现予以通知。

（一）团体奖项

一等奖：大石中心卫生院

二等奖：蓬溪县第二人民医院

三等奖：明月中心卫生院

（二）个人奖项

一等奖：陈兰（大石）

二等奖：蒋平（蓬南）、李林芝（明月）

三等奖：刘红（鸣凤）、黄建（文井）、王其军（鸣凤）

（三）通报表扬

决定给予获得团体奖项的大石中心卫生院、蓬溪县第二

人民医院、明月中心卫生院等通报表扬，并分别给予年度目

标日常考核分值加分 1.5 分、1.0 分、0.5 分。

决定给予获得个人奖项的陈兰等六名同志通报表扬，并

由所在单位结合年度目标绩效考核给予适度鼓励。

                   蓬溪县卫生健康局

                   2019 年 11 月 26 日